[image: image1.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д. Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Островского ул., д. 1а, г. Суворов, Суворовский район, Тульская область, Россия, 301430
Телефон: +7 (48763) 2-05-55  Факс: +7 (48763) 2-45-87

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на выполнение работ: «Ремонт антикоррозионной защиты металлоконструкций» для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 60/ОЗП-ППР-1

	Дата/время проведения заседания:
	«19» июня 2019 г.

	Номер строки ГКПЗ
	530.19.00120

	Начальная (максимальная) цена:
	1 140 437, 00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Номер закупки на ЕИС
	31907920799

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Ремонт антикоррозионной защиты металлоконструкций для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. Об отклонении предложений.
3. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке были поданы 4 (четыре) заявки:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	1.
	Участник №1
	Дата и время регистрации заявки:

30.05.2019 08:58:19

	2.
	Участник №2
	Дата и время регистрации заявки:

05.06.2019 08:30:46

	3.
	Участник №3
	Дата и время регистрации заявки:

05.06.2019 10:42:55

	4.
	Участник №4
	Дата и время регистрации заявки:

05.06.2019 11:28:58

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).
Вопрос 2 повестки:
Об отклонении 1 (одного) предложения Участника.
Предложение Участника № 3 не отвечает условиям закупки, поскольку содержит существенные нарушения требований п. 4.11.8 Закупочной документации – в техническом предложении отсутствует информация согласно требованиям п. п. 3.4.2, 3.7 Технического задания.

Предлагается отклонить данное предложение.
Вопрос 3 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения Участника №1, Участника №2, Участника №4 признаются удовлетворяющими условиям закупки.
Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Отклонить предложение Участника № 3 от дальнейшего участия в закупке.
3. Признать предложения Участника №1, Участника №2, Участника №4 соответствующими условиям закупки.